
DEFENSORIA PÚBLICA
do Estado do Maranhão 

AVISO

AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90021/2024-DPE

Processo SEI nº 0003483.110000950.0.2024-DPE/MA

A Defensoria Pública do Estado, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que a sessão de abertura do Pregão Eletrônico nº 90021/2024-DPE, Contratação de
empresa especializada para fornecimento de licenças de softwares, com locações por um período de 12
meses dos softwares ADOBE CREATIVE CLOUD VIP TEAMS ALL APPS (4), ADOBE STOCK para 40
ativos (2) e CORELDRAW (1), fica adiada para o dia 29/10/2024, às 9:00 horas. São Luís, 16/10/2024.
Comissão de Licitação/DPE-MA.

Comissão Permanente de Contratação

Documento assinado eletronicamente por Anunciação de Maria C. Barbosa, Chefe da
Comissão Permanente de Licitação, em 16/10/2024, às 10:17, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º, do Decreto n.º 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link Validar Documento informando o
código verificador 0114395 e o código CRC BB71675F.

Aviso de Republicação de Licitação (0114395)         SEI 0003483.110000950.0.2024 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://sei.ma.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo

	Aviso de Republicação de Licitação (0114395)

